Sunt quidam qui scire uolunt n[on] n[on] q[ui]r
Deo fidei penam q[uo]d p[ro]p[ri]et[er]e modis sic exim
Sic p[ro]p[ri]et[er]e n[on] p[ro]p[ri]et[er]e.

missime
publica
ganat sop
uere in
s q nichil
re. p. cogi
heka ..
erat inter
.. Ut uidet
uendet ad
p dnoa pol
felicitatem
pdi qm ut
dit hntu.
Sustulit n
uentatis obic
re. Q dunt
domu. Sus
nu fecit, si
exemplo dypnat
pkert liber